広島県公安委員会告示第 15号

 次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和 60年国家公安委員会規

則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので，

規則第９条第１項の規定により告示する。

  平成 23年２月 28日

                        広島県公安委員会

                         委員長 水  野     勝

検定

番号

検 定 の

有効期間

遊技機の

種  類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

1P0046 告示の日

(平成23年２

月 28 日）か

ら３年間

ぱちんこ

遊技機

CR弾球黙示録ｶｲ

ｼﾞ利根川

株式会社高尾

代表取締役 内ヶ島 敏博

(愛知県名古屋市中川区太

平通一丁目３番地)

左同

1P0031 同上 同上 CR 弾球黙示録ｶｲ

ｼﾞ開司

同上 左同

0S0263 同上 回胴式遊

技機

ﾚｯﾂﾄﾞﾗｺﾞｰﾝ 株式会社SANKO

代表取締役 露木 道男

(東京都台東区東上野三丁

目12番11号)

左同

0S1251 同上 同上 ｽﾀｰﾏﾝ S666 同上 左同

0P1428 同上 ぱちんこ

遊技機

CR ｾﾌﾞﾝｽﾞ･ﾌﾗｯｼｭ

ST2

株式会社大和製作所

代表取締役 西川 豊

(愛知県名古屋市西区中小

田井四丁目411番地)

左同

0S1418 同上 回胴式遊

技機

ｻﾑﾗｲ 7S 株式会社ﾋﾞｽﾃｨ

代表取締役 大塚 敏光

(東京都渋谷区渋谷三丁目

29番14号)

左同

0S1364 同上 同上 ﾄﾞﾙﾏｯﾁ 株式会社ｼﾞｪｲﾋﾟｰｴｽ

代表取締役 綾部 征四郎

(兵庫県三田市ﾃｸﾉﾊﾟｰｸ５番

地４)

左同

0S1357 同上 同上 ﾏｼﾞｶﾙﾊﾛｳｨﾝ 3E KPE株式会社

代表取締役 田中 富美明

(東京都港区赤坂九丁目７

番２号)

左同

1P0006 同上 ぱちんこ

遊技機

CR ﾘﾝｸﾞにかけろ

1HV

ｻﾐｰ株式会社

代表取締役 中山 圭史

(東京都豊島区東池袋三丁

目１番１号ｻﾝｼｬｲﾝ 60)

左同

検定

番号

検 定 の

有効期間

遊技機の

種  類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

0P1334 告示の日

(平成23年２

月 28 日）か

ら３年間

ぱちんこ

遊技機

CR 戦国乱舞紺碧

の双刃LX3

ｻﾐｰ株式会社

代表取締役 中山 圭史

(東京都豊島区東池袋三丁

目１番１号ｻﾝｼｬｲﾝ 60)

左同

1P0056 同上 同上 CR ﾌｨｰﾊﾞｰ創聖のｱ

ｸｴﾘｵﾝ 転翅篇 魂

株式会社三共

代表取締役 澤井 明彦

(東京都渋谷区渋谷三丁目

29番14号)

左同